
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO 

DECRETO Nº 8041, DE li DE OUTUBRO DE 2012. 

Nomeia Conciliador do Procon - SEDIR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO. 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da lei 
Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Municipal nº. 3759/2011 e; 

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº. 73.256/2011. 

D E C R E T A: 

Art. l º. Fica nomeado HERMES TEIXEIRA DO NASCIMENTO FILHO para 
exercer o cargo em comissão de CONCILIADOR DO PROCON, CC-3, da Secretaria 
Municipal de Direitos Humanos e Cidadania - SEDIR, com remuneração e atribuições 
previstas em leis específicas. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data 
disposições em contrário. 

Palácio Municipal, em Serra, aos 11 de outubr 

' l 
ANTÔNIO SÉ 

. 

sua publicação, revogam-se as 

/ 

Prefeito do unicipio da Serra 

''º 
Praça Dr. Pedro Feu Rosa, n.º 01, Centro, Serra/ES 


